&l Foder Epoutivs 3491
el

Q?M%Mﬁ de @%jwénad @/%aed

LAPLATA, 7 DiC 208

Visto que la Direccion General de Cultura y Educacién
olicita la cobertura en caracter interino de los cargos vacantes de Subdirector -
.y Jefe de Departamento de diversas dependencias, y

CONSIDERANDO:

Que lo requerido se sustenta en la necesidad de contar

con agentes que se desempefien en las funciones de"Subdirector y Jefe de
Departamento con el objeto de efectuar con mayor eficacia v eficiencia e
: funcionamiento de las dependencias, de acuerdo a lo establecido en los
- Articulos 25 inciso e), 9y h), y 161 de Ia Ley 10430 Texto Ordenado por
! Decreto N° 1869/96;
&Y Que la presente medida fue acordada en el ambito de
Paritarias Ley 13543, como asi también la aprobacién de un reglamento de
Proceso de seleccion para su aplicacién en 180 dias a partir de la fecha de la
vigencia del presente;

Que en virtud de) congelamiento de los cargos vacantes
dispuesto por el Decreto N° 2658/00 y sus modificatorios prorrogado mediante
Decretos N° 1842/01, N° 1581/02, N° 1134/03, N° 1473/04 y N° 3477/05 se
torna  imprescindibie exceptuar de los alcances de los mismos las
designaciones en caracter interino de los cargos de Subdirector y Jefe de
Departamento, dada I imperiosa necesidad de continuar con el buen
/’_\\ funcionamiento de las dependencias;
R :

u




dole 3491

A ovincia o Suenos etied .

-2- -

Que los cargos propuestos se encuentran contemplados .

en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5 de fecha 16

de diciembre de 2005 y en el Presupuesto vigente;
Que la totalidad de los agentes propuestos ya habian

-asumido- la responsabilidad de estar a cargo del despacho de las distintas

dependencias mediante el dictado de actos administrativos propios de 1a

: ‘urisdicci.én, todos de fecha anterior al dictado de la Resolucion N° 5/05,
'- _continuando en las mismas de acuerdo a la nueva denominacion de la

_ :reparticién; : e
| Que el Articulo 144 de la Constitucion de la Provincia de |

Buenos Aires, habilita el dictado del presente acto;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°.- Confirmanse en caracter de titular, a partir del 16 de diciembre

de 2005, en la Jurisdiccion 11220 - Direccién General de Cultura y Educacion,

en el Agrupamiento Personal Jerarquico - Ley 10430 Texto Ordenado por el i

Decreto N° 1869/96, en las dependencias, en los cargos y a los agentes que en

cada caso se indican:

DIREGCION DE COMUNICACION Y PRENSA
LUGONES, Lilian Graciela (L.C.5.638.994 - Clase 1948) Foja N° 146.935,

titular de un cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico - Oficial Principal 4° -
i1




4 Fodder g/'earximg o ,
de la ' '
g%aw'nu"m ‘ﬂk HBuenos @%’mﬁ

3431

H-3-

Categoria 21 - Jefe de Departamento Prensa, en UN (1) cargo contemplado en

la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

DIRECCION DE PLANIFICACION | |
. SPOSETTI, Carlos Agustin (L.E. 4.628.617 - Clase 1943) Foja N° 179.680,

~titular de un cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico - Oficial Principal 4° -

Categoria 21 - Jefe de Departamento de Estudios y Obras Complementarias,
en UN (1) cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada

por Resolucion N° 5/05.

DIRECCION DE EQUIPAMIENTO Y MANTENIMIENTO

BIANCHI, Enrique Carlos (L.E. 4.627.747 - Clase -1 943) Foja N° 128.324, titular
de un cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico - Oficial Principal 4° -
Categoria 21 - Jefe de Departamento Almacenes Ex — Departamento Talleres,
en UN (1) cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada

- por Resolucion N° 5/05.

SUBSECRETARIA ADMINISTRATIVA
STOLAR, Ana QOlga (L.C. 4.993.320 - Clase 1944} Foja N° 132.849, titular de

un cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico - Oficial Principal 4° -

Categoria 21 - Jefe de Departamento Administrativo, en UN (1) cargo
contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucién N°
5/05.

DIRECCION DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

un cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico - Oficial Principal 4° -

VIGO, Luis Daniel (D.N.l. 14.623.437 - Clase 1962) Foja N° 201.365, titular de

no




E Toder Efocuitive - 3491
Aol
@ggmfina'a@é @%mnad @@gzed

iH-4- ?
. Categoria 21 - Jefe de Departamento Contable Ex — Departamento Contaduria,

“":.j_f‘ffen UN (1) cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada
“,p,rqr Resolucion N° 5/05.

" 'DIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
, RbDREGUEZ, Maria Anastacia (L.C. 2.874.676 - Clase 1933) Foja N° 122 837,

itular de un cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico - Oficial Principal 4° -

Categoria 21 - Jefe de Departamento Licitaciones y Contrataciones Ex —

Departamento Contrataciones y Suministros, en UN (1) cargo contemplado en

la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

ARTiCULO 2°.- De&gnanse en caracter interino, a partir del 1° de junio de
¥ 12008, en la Jurisdiccion 11220 - Direccidon General de Cultura y Educacion, en
& el Agrupamiento Personal Jerarquico ~ Ley 10430 Texto Ordenado por el
Decreto N° 1869/96, de acuerdo a lo establecido en los Articulos 25 inciso e),

" 9) y h), y 161 - en las dependencias, en los cargos y a los agentes que en cada
caso se indican:

DIRECCION DE COMUNICACION Y PRENSA

QOficial Principal 4° -

Categoria 21 - Jefe de Departamento
. DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO |

% ZAMPETT!, Maria Rosa (L.C. 6.252.958 - Clase 1949) Foja N° 259.416, quien
revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrative - Clase 3 -
Codigo 3-0004-X-3 - Categoria 8 - Administrativo, Ayudante ‘D", en la
Subsecretaria de Educacion, en UN (1) cargo cc-mtemplado en la Estructura
Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

H



({/ @%deﬁ %j/:emi‘%fﬁ | | i : 3491

& ) cvincia e Suenos Hres

111-5-

~ Oficial Principal 1° - Categoria 24 - Subdirector
. SUBDIRECCION DE COMUNICACION
LUG_ONES, Lilian Graciela (L.C. 5.638.994 - Clase 1948) Foja N° 146.935,

titular de un cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico - Oficial Principal 4° -

‘Categoria 21 - Jefe de Departamento Prensa, en UN (1) cargo contemplado en

i a Estructura Orgénico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05,

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
DEPARTAMENTO AUDIOVISUAL
GALVAN, Alejandro Marcelo (D.N.I. 12.707.907 - Clase 1958) Foja N° 235.767,

quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico - Clase 2 -

Cddigo 4-0035-VII-2 - Categoria 12 - Asistente de Realizacién Cinematogréafica
y TV “C”, en UN (1) cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional
i aprobada por Resolucion N° 5/05.

_ DIRECCION DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y CEREMONIAL

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento

DEPARTAMENTO CEREMONIAL

ZUCARQO, Susana Beatriz (L.C. 4.780.313 - Clase 1944) - Foja N° 129.319,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico - Clase A -
Codigo 4-0397-1-A - Categoria 18 - Periodista ‘A", en UN (1) cargo
contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucién N°
- 5/05.

DIRECCION PROVINCIAL DE POLITICA SOCIO - EDUCATIVA
DIRECCION DE CONSEJOS ESCOLARES

i




“ on %ﬁ)}mzﬂw o | | 3491
&'&w{gﬁnc@a e @%jmnad @Xﬁeed

-6-

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
DEPARTAMENTO A_DMII\!ISTRATIVO
- SANTAGATI, Marisa Fabiana (D.N.I. 16.504.578 - Clase 1963) Foja N°

- 260.907, quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo -

Clase 4 - Cadigo 3-0000-XIV-4 - Categoria 4 - Inicial, en la vacante por
renuncia por jubilacién de URO, Silvia Isabel dispuesta por Resolucion N°
5355/98. '

DEPARTAMENTOQ RECURSOS HUMANOS
GUILLENEA, José Hernan (B.N.l. 20.041.410 - Clase 1968) Foja N° 228.940,

quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 1 -

g:,i General, mientras dure la ausencia de SALSAMENDI, César José quien fuera

DEPARTAMENTO BIENES, SERVICIOS Y ADMINISTRACION CONTABLE

- MAGNANEGO, Luis Daniel (D.N.I. 11.995.177 - Clase 1956) Foja N° 179.560,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -
Cédigo 3-0001-1-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en UN
(1) cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por
Resolucion N° 5/05.

DIRECCION DE COOPERACION ESCOLAR

Oﬁciai Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO.

I




v/ Thcden Cpecullive

f 3491
do b |

@%@{dfzd@ de @%Mﬂ@d @%”mf

- H-T-

- MARTINEZ CORTI, Stella Maris (L.C. 4.780.461 - Clase 1945) Foja N°

146.524, quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo -
Clase A - Cadigo 3-0001-1-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior
“A’, en la vacante por renuncia por jubilacién de GONI, Manuel José, dispuesta
por Resolucion N° 62/01.

“ DEPARTAMENTO ASISTENCIA ALIMENTARIA. OBRAS Y SUBSIDIOS

MIRANDA, Luis Benjamin (D.N.I. 22.158.440 - Clase 1971) Foja N° 262.957,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal! Administrativo - Clase 4 -
Caédigo 3-0000-XIV-4 - Categoria 4 - Inicial, en UN (1) cargo contemplado en la
Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

DEPARTAMENTQO COOPERATIVAS Y ENTIDADES CO-ESCOLARES

FERNANDEZ, Gustavo Fabian (D.N.I. 17.419.481 - Clase 1965) Foja N°
220.751, quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo -
Clase A - Cbdigo 3-0001-1-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior

- “A’, en la vacante por renuncia por Jubilacién de LOPEZ DA CRUZ, Mana

Angellca dispuesta por Resolucién N° 202/02.

DEPARTAMENTO INSPECCION Y CONTABLE

CARAMES, Gladys Mabel (D.N.I. 14.576.379 - Clase 1961) Foja N° 197.273,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -
Codigo 3-0001-I-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en UN
(1) cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por
Resolucion N° 5/05.

DIRECCION PROVINCIAL DE INFRAESTRUCTURA ESCOLAR




U Sedor Gpoive . 3491

detn
@%Mﬁéﬂdw e @%@mﬂ o nes
11/-8-

DIRECCION DE OBRAS

[Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento

DEPARTAMENTO DELEGACION CONURBANO NORTE

" CAPELLETTI, Daniel Albino (LE. 8.424.385 - Clase 1951) Foja N° 147.250,
.“f:; .quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase A -
Codigo 5-0017-1-A - Cétegorfa 21 - Arquitecto “A”, en UN (1) cargo

contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N°
5/05.

DEPARTAMENTO DELEGACION CONURBANO CENTRO
LUCERO, Guillermo Juan (D.N.1. 17.345.979 - Clase 1964) Foja N° 351.673,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase 4 -

Cédigo 5-0000-XIV-4 - Categoria 8 - Arquitecto, en UN (1) cargo contemplado
"¢ en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

.DEPARTAMENTO DELEGACION CONURBANO SUR

MENDOZA ZELIS, Guillermo Gustavo (D.N.I. 7.696.948 - Clase 1949) Foja N°
148.936, quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional -
Clase A - Cadigo 5-0017-1-A - Categoria 21 - Arquitecto “A”, en UN (1) cargo
contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N°
5/05.

DEPARTAMENTO DELEGACION CAPITAL

ZARATE, Omar Alberto (D.N.1. 14.989.256 - Clase 1962) Foja N° 219926, quien
revista en un cargo del Agrupamiento Personai Técnico - Clase A - Caodigo
4-0149-1-A - Categoria 18 - Auxiliar Técnico de Obras “A” , en UN (1) cargo

i




- 3491
&l @%a/eﬁe %}émﬁﬂa

| de ta
ﬁam'nda de Q%jwenw esres

11-9-

: ﬁ.:‘___,qontemplado en la Estructura Orgénico Funcional aprobada por Resolucion N°
: 5/05.

DEPARTAMENTO DELEGACION SUR

o PALAVECINO, Néstor (D.N.I. 13.946.551 - Clase 1960) Foja N° 228.276, quien
revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 2 -
Caddigo 3-0003-VIl-2 - Categoria 11 - Administrativo, Auxiliar “C”, en UN (1)
cargo contemplado en la -Estructura Organico Funcional aprobada por
Resolucidon N° 5/05.

DEPARTAMENTO DELEGACION NORTE i
NOVEL, Pedro Fabian (D.N.l. 17.230.840 - Clase 1965) Foja N° 351678, quien

¢ revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase 4 - Cddigo

5-0000-XIV-4 - Categoria 8 - Arquitecto, en UN (1) cargo contemplado en la

Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

 DEPARTAMENTO DELEGACION CENTRO

DE LA VEGA, Rodolfo (D.N.I. 12.544.807 - Clase 1957) Foja N° 227.824, quien
revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico - Clase 2 - Cédigo
4-0151-VII-2 - Categoria 12 - Auxiliar Técnico de Obras “C”, en UN (1) cargo

o contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N°
¥
2 5/05.

DEPARTAMENTO DELEGACION OESTE
ERRO, Maria Cristina (D.N.I. 16.156.481 - Clase 1963) Foja N° 351.719, quien

revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase 4 - Codigo

5-0000-XIV-4 - Categoria 8 - Arquitecto, en UN (1) cargo contemplado en la

Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

m




%f(}/ | Q%af% g}éowﬁ'w ' | 349 1

 wh
- %M{mfz de @%juemzﬂ cres
f1f-10-

Oficial Principal 1° - Categoria 24 - Subdirector

. SUBDIRECCION DE CONTROL DE OBRAS

| _t'-_"?_LUC|A, Daniel Eduardo (D.N.I. 13.424.392 - Clase 1957) Foja N° 172.664,
' :'quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico - Clase A -
| - Caodigo 4-0149-1-A - Categoria 18 - Auxiliar Técnico de Obras “A”, en UN (1)
cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por
Resolucion N° 5/05.

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento

DEPARTAMENTO DE EVALUACION

VERNE, Daniel (D.N.l. 11.377.140 - Clase 1954), Foja N° 351.707, quien
\*% revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico - Clase 4 - C()digo
.1 3 4-0000-XIV-4 - Categoria 5 - Auxiliar Técnico de Obras, en UN (1) cargo
,}‘ contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N°
5/085.

D"‘E-PARTAM ENTO DE CAPACITACION _
DEL RIO, Valeria Paula (D.N.l. 21.828.285 - Clase 1970) Foja N° 328.330,

quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase 4 -

Codigo 5-0000-XIV-4 - Categoria 8 - Arquitecto, en UN (1) cargo contemplado

en la Estructura Orgéanico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

DIRECCION DE PLANIFICACION

Oficial Principal 1° - Categoria 24 - Subdirector

SUBDIRECCION DE PROYECTOS

YELPO, Liliana Zulma (D.N.I. 18.070.046 - Clase 1961) Foja N° 228.502, quien

revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase 1 - Cédigo
i




b é%@/eft @%&uﬁ%ﬂa

3491

do {a

ﬁéjmﬂwa dle Q%jue;zad @/%zed

1-11-

- 5-0018-1V-1 - Categoria 18 - Arquitecto “B”, en UN (1) cargo contemplado en la

~ Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento

DEPARTAMENTO DE ELABORACION DE PROYECTOS

MEDLEY, Moénica Elisabe’t= (D.N.1. 13.864.371 - Clase 1960) Foja N° 219.907,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase 1 -
Cédigo 5-0018-IV-1 - Categoria 18 - Arquitecto “B”, en UN (1) cargo
contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N°
5/05.

|+ DEPARTAMENTO DE NORMAS DE ARQUITECTURA

2)

2. MUNOZ, Maria José (D.N.I. 13.900.268 - Clase 1960) Foja N° 219.745, quien

revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase 2 - Codigo

5-0019-VII-2 - Categoria 15 - Arquitecto “C”, en UN (1) cargo contemplado en la

~ Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

DEPARTAMENTO DE PRECIOS Y PRESUPUESTOS

CAUSA, Susana Margarita (L.C. 6.216.905 - Clase 1950) Foja N° 147.318,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase A -
Cédigo 5-0017-I-A - Categoria 21 - Arquitecto “A”, en UN (1) cargo
contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N°
5/05.

DEPARTAMENTO DE PROGRAMA DE OBRAS

ZOPPEGNQ, Liliana Beatriz (D.N.L. 12.942.095 - Clase 1959) Foja N° 235.765,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase 2 -
i




Cf oder Cjocutivo | 3491
de lo "
@O‘_g.mféﬂw'a a//e (%jmngé @@imd

1-12-

Codtgo 5.0019-VIl-2 - Categoria 15 - Arquitecto “C”, en UN (1) cargo

Oficial Principal 1° - Categoria 24 - Subdirector

* SUBDIRECCION TECNICA

SPOSETTI, Carlos Agustin (L.E. 4.628.617 - Clase 1943) Foja N° 179.680,
titular de un cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico - Oficial Principal 4° -
Categoria 21 - Jefe de Departamento de Estudios y Obras Complementarias,

en UN (1) cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada

por Resolucion N° 5/05.

: ¢ ,
: %/f‘i Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
Q.:f DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS Y OBRAS COMPLEMENTARIAS
MARTIN, Leonardo (D.N.l. 16.153.908 - Clase 1963) Foja N° 208.918, quien

revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico - Clase A - Cadigo

4 0149-1-A - Categoria 18 - Auxiliar Técnico de Obras “A”, mientras dure [a

ausenc;a de SPOSETTI, Carlos Agustin, dispuesta en el presente acto

administrativo.

/‘_%, DIRECCION DE EQUIPAMIENTO Y MANTENIMIENTO

(WX( Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
RAMPININI, Graciela Maria (D.N.l. 16.827.534 - Clase 1963) Foja N° 219.752,

' \ quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 2 -

Codigo 3-0003-VIl-2 - Categoria 11 - Administrativo, Auxiliar “C”, en UN (1)
' i




| ‘ 3491
CC(f}/ @%@/eﬂf gj/@@%ﬁzfﬁ
: a,/e [a '
ya?z(ifﬂ.ﬂﬁéa de SBuenos edoes

11/-13-

cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional  aprobada por

* Resolucién N° 5/05.

- Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento

- DEPARTAMENTO ALMACENES
"/ GUZMAN., Jorge Omar (D.N.I. 10.705.658 - Clase 1953) Foja N° 147.739, quien

revista en un cargo delgAgrupamiento Personal Administrativo - Clase 1 -

Codigo 3-0002-1V-1 - Categorfa 14 - Administrativo, Oficial “B”, mientras dure la

 ausencia de BIANCHI, Enrique Carlos, dispuesta en el presente acto

administrativo.

t1+ % DEPARTAMENTO LOGISTICA
/ DIAZ, Rubén Esteban (D.N.I. 18.364.100 - Clase 1967), Foja N° 350.145, quien

revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico - Clase 4 - Codigo

4-0000-XIV-4 - Categoria 5 - Técnico en Mantenimiento, en la Direccion

Provincial de Infraestructura Escolér, en UN (1) cargo contemplado en la

. Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

Oficial Principal 1° - Categoria 24 - Subdirector
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO
LOPEZ, Francisco Alberto (D.N.I. 13.461.038 - Clase 1957) Foja N° 219.071, a

quien se: le limitan las funciones interinas de Jefe de Departamento Obras,

revistando en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase 1 -

Codigo 5-0018-VI-1 - Categoria 16 - Arquitecto “B”, en la citada Direccion, en

UN (1) cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por

Resolucion ‘N° 5/05.

i




(é)f @%ax/eﬂ'gféwﬁ@to - ‘ | | 3491
g%-ﬂlﬂﬂ.ﬁda e @%wénad cores

11-14-

- Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
.. DEPARTAMENTO OBRAS
N {'} MOLINARI, Ricardo (L.E. 8.346.173 - Clase 1946), Foja N° 171.518, quien

revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico - Clase A - Codigo

4-0149-1-A - Categoria 18 - Auxiliar Técnico de Obras “A’, en la vacante por
‘" limitacién de las funciones de Jefe de Departamento del Arquitecto LOPEZ,

Francisco Alberto, dispueéta en el presente acto administrativo.

DEPARTAMENTO TECNICO

COLOCCIO, Miguel Angel (D.N.1. 20.795.845 - Clase 1969) Foja N° 259.730,
quien revista en un cargo de! Agrupamiento Personal Técnico Clase 3 - Codigo
4-0152-XI-3 - Categoria 8 - Auxiliar Técnico de Obras “D”, en la Direccion
«aProvincial de Infraestructura Escolar, en UN (1) eargo contemplado en la

f
' uafj Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

) X w o2
Op _
Ny \ﬂf;

ﬁ;’f DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO PREVENTIVO

*. MARINO, Julio César (D.N.l. 14.913.193 - Clase 1962) Foja N° 235.036, quien
revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico - Clase 2 - Cadigo
4-0151-Vil-2 - Categoria 12 - Auxiliar Técnico de Obras “C”, en la Direccion

Provincial de Infraestructura Escolar, en UN (1) cargo contemplado en la

Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

Oficial Principal 1° - Cateqgoria 24 - Subdirector
SUBDIRECCION DE EQUIPAMIENTO
BIANCHI, Enrigue Carlos (L.E. 4.627.747 - Clase 1943) Foja N° 128.324, titular

de un cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico - Oficial Principal 4° -

/\ Categoria 21 - Jefe de Departamento Almacenes, ex — Departamento

Depositos y Talleres , en UN (1) cargo contemplado enla Estructura Organico
' i




Ef @%afeﬂ %j;}zomfma
dels
@%mténaéa; de @% e e Hires

-15-

3491

' g Funcional aprobada por Resolucién N° 5/05.

DIRECCION ADMINISTRATIVA DE INFRAESTRUCTURA ESCOLAR

_ Oficial Principal 4° - Categorfa 21 - Jefe de Departamento

: DEPARTAMENTO DE DESPACHO GENERAL

ULIBARRI. Silvia Monica (D.N.I. 11.756.315 - Clase 1958) Foja N° 240.211,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 2 -
Cédigo 3.0003-VII-2 - Categoria 11 - Administrativo, Auxiliar “C” , en UN (1)
_cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por
Resolucion N° 5/05. |

I DIRECCION PROVINCIAL DE PLANEAMIENTO

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

- GARCIA CORTINA, Silvia Sofia (L.C. 5.768.732 - Clase 1949) Foja N° 141.575,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -
Codigo 3-0001-1-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A” , en UN

(1) cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por
Resolucion N° 5/05.

DIRECCION CENTRO DE DOCUMENTACION E INFORMACION EDUCATIVA

Oficial Principal 1° - Categoria 24 - Subdirector

SUBDIRECCION CENTRO DE DOCUMENTACION _E_ INFORMACION

EDUCATIVA

BRACCHI, Claudia Cristina (D.N.. ‘18 364 218 - Clase 1967) Foja N° 257.919,
fH




& @%f&ﬁ g/’emﬁm

. ’ a,/efa;. ‘ 3491
Fhovincin de ﬁww cHes ‘ - ,

/1-16-

quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase 4 -
Cadigo 5-0000-XIV-4 - Categoria 8 - Especialista en Planificacion Educativa, en
UN (1) cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por
~ Resolucion N° 5/05.

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
: bEPARTAMENTO DE INFORMACION _
IVIARTINEZ ALCANTARA, Mariana (D.N.l. 20.908.370 - Clase 1969) Foja N°

259.321, quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional -

Clase 4 - Codigo 5-0000-XIll-4 - Categoria 9 - Especialista en Planificacion
Educativa, en UN (1) cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional

aprobada por Resolucion N° 5/05.

Rls CONSEJO GENERAL DE CULTURA Y EDUCACION

" Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
" DEPARTAMENTO RELATORIA N° 1
ARINGOLI, Virginia Andrea (D.N.l. 17.486.345 - Clase 1965) Foja N° 189.864,

quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 2 -

Cddigo 3-0003-VII-2 - Categoria 11 - Administrativo, Auxiliar “C”, en la vacante
por reubicacion de TRAPANI, Marta Alicia, dispuesta por Resolucion N° 264/00.

DEPARTAMENTO RELATORIA N° 2

ECHAZARRETA, Marfa Cristina (L.C. 5.682.389 - Clase 1949) Foja N°
148.119, quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo -
Clase A - Cédigo 3-0001--A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior

“A’, en la vacante por renuncia por jubilaciéon de MENDEZ, Marta Amanda,

i




cg/ @%a/e% %}é@mﬁwa

detes | | o 3491
Hovincia de (J%SMW o diwes L
///*1'7—

dispuesta por Resolucion N° 179/01.

DEPARTAMENTO RELATORIA N° 3
BRESSA, Gisela Beatriz (D.N.I. 20.233.399 - Clase 1970) Foja N° 263.121,

qu1en revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 3 -

' _Codlgo 3-0004-XI1-3 - Categorla 7 - Administrativo, Ayudante “D”, en la vacante

"por renuncia por jubilacion de RIVAS, Maria Alicia, dispuesta por Resolucion N°

10.676/99.

DEPARTAMENTO RELATORIA N° 4
SANCHEZ, Maria Celia (D.N.I. 17.374.299 - Clase 1966) Foja N 316.957,

guien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 4 -

“% Cadigo 3-0000-XIV-4 - Categoria 4 - Inicial, en la vacante por limitacion de las

funciones de Jefe de Departamento de SCOPEL, Maria Dominga, dispuesta en

el presente acto administrativo.

" DEPARTAMENTO RELATORIA N° &

ROMANO, Mirta Ester (L.C. 5.120.002 - Clase 1946) Foja N° 132.855, quien
revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -
Codigo 3-0001-1-A- Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en fa
vacante por renuncia por jubilacion de MOLINA, Nilda Esther, dispuesta por
Resolucion N° 241/01.

DEPARTAMENTO RELATORIA N° 7
MELE, Néstor Amilcar (D.N.1. 18.369.126 - Clase 1967) Foja N° 257.144, quien

revista en un cargo del Agrupamiento' Personal Profesional - Clase 4 - Codigo

5.0000-XIV-4 - Categoria 8 - Arquitecto, en la- vacante por renuncia por
i




(%p/ @%(&/B’% @éwﬁﬂﬁ B - | 3491

de la

@?Wﬁdncia de @%z«mw eHires

11-18-
jubilacion de BENAVENTE, Julio Aibertd, dispuesta por Resolucién N° 8/01.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DEL VITTO, Maria Cristina (L.C. 6.507.094 - Clase 1951) Foja N° 196.733,

quien revista en un cargo dei Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 1 -

Codigo 3-0002-1V-1 - Categoria 14 - Administrativo, Oficial “B”, en la vacante
por renuncia por jubilacion de TEMPESTA, Raul Angel, dispuesta por
Resolucion N® 1258/00.

Oficiat Principal 1° - Categoria 24 - Subdirector
SUBDIRECCION SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SCOPEL, Maria Dominga (D.N.1. 11.096.239 - Clase 1954) Foja N° 179.443, a

- quien se le limitan las funciones interinas de Jefe de Departamento Relatoria 4

del. Consejo General de Cultura y Educacion, revistando en un cargo del
Agrupamiento Personal -Administrativo - Clase A -Cddigo 3-0001-1-A -
Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A’, en la vacante por renuncia

por jubilacién de MELE, Nestor Daniel, dispuesta por Resolucion N° 11.238/99

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
DEPARTAMENTO TECNICOQO
ROMERO, Alejandra Dora (D.N.l. 13.094.002 - Clase 1959) Foja N° 179.450,

quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -

Cédigo 3-0001-1-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en la
vacante por renuncia de la sefiora FINN, Monica Alicia, dispuesta por
Resolucion N° 161/01.

i




%/))/ @%263)/6?5 '%}émﬁm

et | 3491
@( 2 oviincic de @%j wernos @ﬂ@fm
H1-19-

$ ‘SUBSECRETARIA DE EDUCACION
‘:’f-rDIRECClON PROVINCIAL DE EDUCACION DE GESTION ESTATAL

:ficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento

';,.;D.!EF’ARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EIRA, Gina Esther (D.N.l. 12.942.521 - Clase 1957) Foja N° 172.497, quien
revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -
Cadigo 3-0001-1-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en la

Direccion de Gestion de Asuntos Docentes, en UN (1) cargo contemplado en la

Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

1 DIRECCION DE TRIBUNALES DE CLASIFICACION

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
DEPARTAMENTO COORDINACION Y TRAMITE
" ALEGRO, Hllda Mirta (L.C. 4.090.136 - Clase 1941) Foja N° 171.085, quien

Tevista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -

Codigo 3-0001-1-A- Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en la
vacante por renuncia por jubilacién de GRACIA, Oscar Eduardo, dispuesta por

Resolucién N° 136/01.

: /%7 DEPARTAMENTO INGRESO A LA DOCENCIA
®( PERAZZO, Nilda Graciana (L.C. 4.456.688 - Clase 1943) Foja N° 171.468,

" quien revista en un cargo del Agrupamlento Personal Administrativo - Clase A -

Codigo 3-0001-l-A - Categoria 17 - Admlnlstratlvo Oficial Superlor “A”, en la

vacante por renuncia por jubilacion de ROSSET, Beatriz Angela, dispuesta por
| I




%/ (9%@/6’# %j;émi?’@!@

3491
de la
@%aw'noiw e @%mma& @@ézed
1/1-20-

T ‘Resolucion N° 24/01.

 DEPARTAMENTO DE REAJUSTE DOCENTE

:,.fiz-‘\'/ILLALBA, Neri Estela (D.N.l. 13.000.375 - Clase 1957) Foja N° 197.001, quien
!:revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -
Codigo 3-0001-1-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en la
vacante por renuncia por jubilacion de PERESAN, Gladis Olga, dispuesta por
Resolucion N° 14/01.

DIRECCION DE GESTION DE ASUNTOS DOCENTES

% Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

HERRLEIN, Luis Benito (D.N.I. 14.723.217 - Clase 1961) Foja N° 201.361,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -
. Cébdigo 3-0001-1-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en UN
.(1) cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional aprcbada por
Resolucion N° 5/05.

DEPARTAMENTOQ TECNICO

LINARES, Virginia Edith (D.N.l. 13.581.033 - Clase 1957) Foja N° 179.478,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -
Cédigo 3-0001-I-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en UN
(1) cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por
Resolucion N° 5/05.

DIRECCION TRIBUNAL DE DISCIPLINA

i




& C%a,/eﬂ %}ém{a&!ﬂ

dela , | 3491
@?wﬂinciez :c:,/e @%juenad cHires

11-21-

Oficial Principal 4° - Cateqoria 21 - Jefe de Departamento

- DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

._ JORDAN, Mario Gustavo (D.N.I. 14.161.813 - Clase 1960) Foja N° 218.726,
- . quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -
- Codigo 3-0001-I-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en la
vacante por renuncia por jubilacion de FRAGA LOZANO, Radl Santiago,

dispuesta- por Resolucién N° 4/01.

DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE GESTION PRIVADA
DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA

35; * i Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
_ﬁé’d V? DEPARTAMENTO DE INSPECCIONES Y ESTABLECIMIENTOS

";&;ff}'f’ LIZAUR, Miriam Noemi (D.N.I. 12.427.357 - Clase 1958) Foja N° 173.538,

e

A
T

quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -

~._ Codigo 3-0001-1-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A’, en UN
(1) cargo contemplado en la Estructura Orgéanico Funcional aprobada por
Resolucion N° 5/05.

DIRECCION PROVINCIAL DE ENSENANZA
DIRECCION DE EDUCACION INICIAL

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamenio

@ﬁ\\/ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
" (GONZALEZ, Silvia Eva (D.N.l. 14.275.622 - Clase 1960) Foja N° 219.653,

Codigo 3-0001--A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en la
vacante por reubicacion como personal de apoyo de GRACIA, Juan Ramén,
' i

quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A - |




C@p/ @92@/.97: g/émﬁ'@!a | | | 3 49 1
de [a '
ywm'm;éa ﬁ/e @%Wﬂoﬁ @%’MJ

111-22-
dispuesta por Resolucion N° 5796/02.
DEPARTAMENTO TECNICO

SCARDELLI, Stella Maris (L.C. 6.418.195 - Clase 1950) Foja N° 510.350, quien

revista en un cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico - Oficial Principal 1° -

Categoria 24 - Personal de Apoyo, en la Subsecretaria de Educacion, en la
vacante por renuncia por jubilacién de BRANDONI, Marta Susana, dispuesta

por Resolucion N° 95/01

>\ DIRECCION DE EDUCACION PRIMARIA BASICA

_. w. 2:§Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento

- é‘i? DEPARTAMENTO ESTABLECIMIENTOS

: PIERRARD, Maria Fernanda (D.N.I. 13.486.707 - Clase 1960) Foja N° 209.093,
quien revista en un cargo del Agrupamienfo Personal Administrativo - Clase A -

-.Codigo 3-0001-1-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en la

vacante por renuncia por jubilacién de ZONARO, Nelly Rosa, dispuesta por
Resolucion N° 347/01.

DIRECCION DE EDUCACION POLIMODAL Y TRAYECTOS TECNICO
PROFESIONALES

(@/ Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento

\ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

SBAFFI, Maria Palmira (L.C. 5.581.236 - Clase 19486) Foja N° 505.628, quien

revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -

Codigo 3-0001-1-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en la

vacante por renuncia por jubilacibn de SPARANO, Delia, dispuesta por
i




s

rim———
-
r""/p‘

'Tﬂ?
[

g/ oder %/émﬁ'ﬂa

3491
. dela
e@wm’ndzx a/e @%jmnad cses
H-23-

Resolucion N° 226/02.

DIRECCION DE_EDUCACION DE ADULTOS Y FORMACION PROFESIONAL

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
DEPARTAMENTO ADMTNISTRATI\‘/O
CHAVEZ, Cecilia Martina (D.N.l. 21.056.653 - Clase 1970) Foja N° 258.742,

guien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 3 -

Cédigo 3-0004-X!-3 - Categoria 7 - Administrativo, Ayudante “D”, en la vacante
por renuncia por jubilacion de TOSONOTTO, Carlos, dispuesta por Resolucion

§ N° 137/01.

i+

DIRECCION DE EDUCACION ESPECIAL

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento

. DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DIAZ, Josefa Salomé (D.N.I. 11.743.994 - Clase 1955) Foja N° 201.788, quien
revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -
Cdédigo 3-0001-1-A - Categoﬁa 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en la
vacante por renuncia por jubilacion de DI CONZA, Ana Maria, dispuesta por
Resolucion N° 599/01.

DEPARTAMENTO TECNICO .
CAPORALE, Vicente Alejandro (D.N.I. 14.371.003 - Clase 1961) Foja N°
197.296, quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo -
Clase A - Cddigo 3-0001-1-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior
“A” en la vacante por renuncia por jubilacion de ACTIS CAPORALE, Susana
i




| &l e %fﬁécwﬁ'@ta o , | 3491
 dela |
(:gwﬂimg e e,o/?mnﬁd @ﬁfézed

-24-

Graciela, dispuesta por Resolucion N° 347/01.

DIRECCION DE EDUCACION FISICA

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
ARISMENDI, Beatriz Ester (L.C. 4.583.160 - Clase 1946) Foja N° 135.695,

quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -

Cbdigo 3-0001-1-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en la
vacante por renuncia por jubilacion de FERNANDEZ GERARDINI, Eduardo,
) . I dispuesta por Resolucion N° 205/02.

ol

; ¢ DEPARTAMENTO TECNICO

’ HERRERA, Irma Teresa (L.C. 6.345.064 - Clase 1941) Foja N° 143.526, quien
revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -
Codigo 3-0001-1-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en la

vacante por renuncia por jubilacion de TESTA, Miguel Angel, dispuesta por
Resolucion N° 121/02.

SUBSECRETARIA ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE DESPACHO
STOLAR, Ana Olga (L.C. 4.993.320 - Clase 1944) Foja N° 132.849, titular de

un cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico - Oficial Principal 4° -

€ \ Oficial Principal 1° - Categoria 24 - Subdirector
0

Categoria 21 - Jefe de Departamento Administrativo de la Subsecretaria

§\ Administrativa, en UN (1) cargo contemplado en la Estructura Organico
\ f/l
\




%g/ @%@/éﬂ (g/ecwi’izta _ ' : 3491
) do o —
' Provincia de Buenos Aires

25
F = " Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

" DIRECCION DE COORDINACION ADMINISTRATIVA

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento

_ DEPARTAMENTO MESA GENERAL DE ENTRADAS Y SALIDAS

;!ﬁ}@?\\ FILIPO, Marta Susana (L.C. 5.155.530 - Clase 1945) Foja N° 130.918, guien
B Cg

revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -

Cadigo 3-0001-1-A- Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en la

*iivacante por renuncia por renuncia por jubilacién de BYRNE, Beatriz Haydee,
‘j‘“ dispuesta por Resolucion N° 223/02.

&7

2

Oficial Principal 1° - Categoria 24 - Subdirector
SUBDIRECCION DE COORDINACION INSTITUCIONAL
LELLI, Jorge Hugo (D.N.L 7793 587 - Clase 1948) Foja N° 259.489, quien

'ﬂ’ﬁ . revista en un cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico - Oficial Principal 1° -

Categoria 24 - Personal de Apoyo, en UN (1) cargo contemplado en la

Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
DEPARTAMENTO REGISTRO Y NOTIFICACIONES
ClOCCO, Horacio Daniel (D.N.1. 17.345.953 - Clase 1965) Foja N° 219.910,

quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -

Caodigo 3-0001--A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en la

vacante por renuncia por jubilacion de ARTURI, Ernesto Abel, dispuesta por
Resolucion N° 139/01 |

AN ,
/\K ) DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES
RN | .. i




3491

Ef @%ea,/mt Cg/emfy'w
e la
@%an’a e @%M@Mﬂ @%m

i-26-

i - Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
DEPARTAMENTO INTENDENCIA
MONDINO, Daniel Mariano (D.N.l. 17.755.669 - Clase 1966) Foja N° 218.623,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 1 -
. Cédigo 3-0002-1V-1 - Categoria 14 - Administrativo, Oficial “B”, en la vacante
por renuncia por jubilacién de LOPEZ, Victor Rubén, dispuesta por Resolucion

N° 3/01.

_ DEPARTAMENTO AUTOMOTORES
'\ PERANZI, Jorge Alfredo (D.N.l. 12.197.757 - Clase 1957) Foja N° 216.135,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal de Servicio - Clase A -
[Codlgo 1-0000-1-A - Categoria 15 - Chofer “A”, con un Régimen Horario de 48

¥ horas semanales de labor, en la vacante por renuncia por ‘jubilacion de

PARENZA, Silvio Rubén, dispuesta por Resolucion N° 93/01.

Wi . DEPARTAMENTO DE SERVICIOS FLUVIALES

| "CORTONDO, Mirta Mabel (D.N.I. 5.652.950 - Clase 1948) Foja N° 261.703,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 3 -
Codigo 3-0004-X-3 - Categoria 8 - Administrativo, Ayudante “D”, mientras dure
la ausencia de MANZONI, Esteban Enrique, dispuesta por Resolucion N°

4391/00

DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento

DEPARTAMENTO TECNICO ADMINISTRATIVO

o~ VERDUGO, Ana (D.N.I. 11.414.905 - Clase 1954) Foja N° 259.335, quien
\}\\\ revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico - Clase 3 - Codigo

N : i




Yl Todon Ejocrtive - 3491
' de fa ‘ , '
e@ww'ncéa e @%uem etlires

H-27-

4-0624-X-3 - Categoria 9 - Técnico Informatico “D”, en UN (1) cargo
_contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N°
-~ 5/05.

_ DEPARTAMENTO DE GOORDINACION DE PROYECTOS

| COSENTINO, Emilio Jorge (D.N.I. 13.908.155 - Clase 1959) Foja N° 213.854,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico Clase A - Cadigo
4-0821--A - Categoria 18 - Tecnico Informatico “A”, en UN (1) cargo

contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N°

5/05.

_ Y DEPARTAMENTO INFORMACION DE GESTION

A | SAVLOFF, Gabriel (D.N.I. 14.846.501 - Clase 1962) Foja N° 261.699, quien

- 5/;,- revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase 3 - Codigo

- % / 5.0263-XI-3 - Categoria 11 - Profesional Informatico “D”, en UN (1) cargo
- _\contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N°

5/05.

SUBDIRECCION DE DESARROLLO DE APLICACIONES

THOMAS SVANE, Maria Martha (D.N.L. 12.142.482 - Clase 1961) Foja N°
228.467, quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico Clase 3
Codigo 4-0624-X-3 - Categoria 9 - Técnico Informatico “D”, en UN (1) cargo

contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N°
5/05.

DEPARTAMENTO INGENIERIA DE SOFTWARE
BUCETA, Eduardo Over (D.N.I. 22.575.327 - Clase 1972) Foja N° 394.267,

quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase 4 -
i




Ef Foddor %}émﬁua , | 3491

de la

@%wincéa e @Ogugnad @/%'faed

111-28-

Codigo 5-0000-XiV-4 - Categoria 8 - Profesional Informatico.

_ DEPARTAMENTO BASE DE DATOS
" MARTIN, Fabio (D.N.I. 17.225.825 - Clase 1964) Foja N° 242.761, quien revista

E;'en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase 4 - Coédigo

... 5-0000-Xlll-4 - Categoria 9 - Profesional Informatico, en UN (1) cargo

contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N°
5/05.

DEPARTAMENTO ANALISTAS - PROGRAMADORES
DONGO, Gustavo (D.N.I. 17.189.309 - Clase 1965) Foja N°281.528, quien

revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase 4 - Codigo

. 1 5-0000-XIV-4 - Categoria 8 - Profesional Informatico, en UN (1) cargo

i contemplado en la Estructura Orgénico Funcional aprobada por Resolucion N°

5/05.

DEPARTAMENTO ANALISIS DE HABERES

DE GAETANO, Lidia (D.N.l. 16.727.540 - Clase 1964) Foja N° 221.390, quien
revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico - Clase 3 - Cbdigo
4-0824-X-3 - Categoria 9 - Técnico Informatico “D", en UN (1) cargo
contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N°
5/05.

Oficial Principal 1° - Categoria 24 - Subdirector
SUBDIRECCION DE SERVICIO Y TECNOLOGIA

BRUGHETTI, Jorge (D.N.l. 22.522.873 - Clase 1972) Foja N° 316.927, quien -

revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico - Clase 4 - Cadigo
¥/

1 l‘
I
1

|l‘
i!

I
I

i
I
i




g/@%aﬁw '%}ém&'%a R | - 3491

de s

ﬁowncm e (D%fmmad @X{im

H-29-

" 4-0000-XIV-4 - Categoria 5 - Técnico Informatico, en UN (1) cargo contemplado

en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

" Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
DEPARTAMENTO SOPORTE DE TECNOLOGIA

~ MACCHIARULO, Leonardo Ariel (D.N.I. 22.378.117 - Clase 1971) Foja N°

348.721, quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico - Ciase
4 - Codigo 4-0000-XIV-4 - Categoria 5 - Técnico Informatico, en UN (1) cargo
contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N°
5/05. ‘

DEPARTAMENTO PUBLICACION WEB
PALACIOS, Fernando (D.N.I. 21.797.057 - Clase 1970) Foja N° 316.928, quien

revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico - Clase 4 - 'Cddigo

4-0000-XIV-4 - Categoria 5 - Técnico Informatico, en UN (1) cargo contemplado
en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

DEPARTAMENTO MESA DE AYUDA
MARCATAIO, Marta (D.N.I. 5.600.487 - Clase 1947) Foja N° 349.335, quien

revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 4 -

‘Cadigo 3-0000-XIV-4 - Categoria 4 - Inicial, en UN (1) cargo contemplado en la

Estructura Orgénico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

DEPARTAMENTO PRODUCCION

CIVARDI, Roberto Pedro {L.E. 8.382.509 - Clase 1950) Foja N° 147.302, quien
revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase A - Codigo
5-0260-1-A - Categoria 21 - Profesional Informatico “A”, en UN (1) cargo

i




Ef Foclon %j/e&mﬁ'ﬂa ' .
el | 3491
rovincia de SBuenos 2Yires 7 ' }

1{-30-

contemplado en la Estructura Organico Funcicnal aprobada por Resolucion N°
5/05.

TR

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

o Oficial Principal 1° - Categoria 24 - Subdirector
SUBDIRECCI()N DE CONTROL DE GESTION ADMINISTRATIVA
VIGO, Luis Daniel (D.N.I. 14.623.437 - Clase 1962) Foja N° 201.365, titular de

un cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico - Oficial Principal 4° -

Categoria 21 - Jefe de Departamento Contable de la Direccion de Contabilidad \
y Finanzas, en UN (1) cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional !

|
- I
aprobada por Resolucion N° 5/05. \

7 DEPARTAMENTO DESPACHO o - !
MALDONADO, Marcela Adriana (D.N.l. 11.961.736 - Clase 1956), Foja N° ‘\I
. 170.649, quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - \1
Clase A - Cédigo 3-0001-I-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior

“A” en la Direcciéon de Contabilidad y Finanzas, en UN (1) cargo contemplado i

en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

& ' DIRECCION DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento

DEPARTAMENTO TESORERIA

ESPELET, Juan Dionisio (D.N.l. 16.714.157 - Clase 1964) Foja N° 228.939,

quien revista en un cargo dei Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 1 -

Cédigo 3-0002-1V-1 - Categoria 14 - Administrativo, Oficial “B”, en la AuditorTa
i




& Fhoder %}éowlz'@a

| 3491
de la .
- Hovincia de Buenocs cHoes
-31-
¥ General, en la vacante por renuncia por jubilaciéon de LEMOS, Oscar Alberto,

dispuesta por Resolucion N° 326/02.

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
: COLLIZZOLL, Alfredo Anibal (D.N.I. 14.434.207 - Clase 1961) Foja N°
}.;320.801, quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional -
“Clase 4 - Codigo 5-0000-XIV-4 - Categoria 8 - Contador, en la vacante por
"!-{:.'_;;reubicacién de RUIZ, Francisco Jesus, dispuesta por Resolucion N° 6783/00.

DEPARTAMENTO CONTABLE

AISEMBERG, Mabel Beatriz (D.N.I. 13.789.107 - Clase 1960) Foja N° 240.219,
:;‘%/ﬁﬁ %, Quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase 2 -
1\ Cédigo 5-0031-VII-2 - Categoria 15 -Contador “C”, mientras dure la ausencia

. de VIGO, Luis Daniel, dispuesta en el presente Decreto.

/#7& DIRECCION DE PROPIEDADES

Oficial Principal 1° - Categoria 24 - Subdirector
SUBDIRECCION DE PROPIEDADES
ALMIRON, Sandra (D.N.l. 18.349.548 - Clase 1967) Foja N° 262.607, quien

revista en un cargo de! Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 3 -

de Contabilidad y Finanzas, en UN (1) cargo contemplado en la Estructura

Orgénico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO '

SOTELO, Elsie Irene (D.N.l. 13.796.648 - Clase 1957) Foja N° 213.839, quién
i

b @ Cédigo 3-0004-X-3 - Categoria 8 - Administrativo, Ayudante “D”, en la Direccion




&l Shoder %jjéwffﬂ'ﬂﬁ
el
&a@t&ndw de @%z&eﬂmj @MM

3491

I-32-

. revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -
Cédigo 3-0001-I-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A’, en la
Direccién de Coordinacién Administrativa, en UN (1) cargo contemplado en la

Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N® 5/05.

DEPARTAMENTO INMOBILIARIO

CALDERON, ‘Leonardo Fabio (D.N.I. 18.197.624 - Clase 1967) Foja N°
380.268, quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo -
Clase 2 - Cédigo 3-0003-1X-2 - Categoria 9 - Administrativo, Auxiliar “C”, en UN
(1) cargo contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por
Resolucion N° 5/05.

| DEPARTAMENTO LOCACIONES
GORLINO, Fabian (D.N.I. 20.265.420 - Clase 1968) Foja N° 248.735, quien

revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 3 -

Caodigo 3-0004-X-3 - Categoria 8 - Administrativo, Ayudante D’ en la Direccién
de Educacion Polimodal y Trayectos Técnico Profesionales, en UN (1) cargo
contemplado en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N°
5/05.

DEPARTAMENTO TECNICO NOTARIAL
d /'b’ ZANIN, Mariana Patricia (D.N.l. 14.723.606 - Clase 1961) Foja N° 261.527,
m quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 3 -

Caédigo 3-0004-XI1-3 - Categoria 6 - Administrativo, Ayudante “D”, en el Consejo
Escolar de La Piata, en UN (1) cargo contemplado en la Estructura Organico
Funcional aprobada por Resolucién N° 5/09.

DIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

fif




Gl Soder %}'@m‘m ,
 deln | 3491

: @%aw'ndfz de Q%juenaa @%fmﬂ

/11-33-

- QOficial Principal 1° - Cateqoria 24 - Subdirector
.~ SUBDIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
= RODRIGUEZ, Maria Anastacia (L.C. 2.874.676 - Clase 1933) Foja N° 122.837,

quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Jerarquico - Oficial

g Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento Licitaciones vy
Contrataciones, en UN (1) cargo contemplado en la Estructura Organico

Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

DIRECCION PROVINCIAL DE RECURSOS HUMANOS

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
% DEPARTAMENTO CONTROL Y GESTION ADMINISTRATIVA

: {;_3': quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase 3 -

i Codigo 3-0004-X-3 - Categoria 8 - Administrativo, Ayudante ‘D", en UN (1)
cargo contemplado en .la Estructura Orgéanico Funcional aprobada por
Resolucion N° 5/05. |

DIRECCION DE PERSONAL

)V" Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
& DEPARTAMENTO DE CONTRALOR DOCENTE |

W GOMEZ, Blanca Noemi (L.C. 4.679.142 - Clase 1944) Foja N° 132.884, quien
revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo - Clase A -
Cédigo 3-0001-1-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior “A”, en la
vacante por renuncia por jubilacién de MARCOVICH, Miriam Sonia, dispuesta -
por Resolucion N° 8375/99. '

i




y?

&t Foder %j;éowféﬂo
 dela
@%@ﬂiﬂc&ga’@ ﬁw@%% @Qfm

111-34-

3491

DEPARTAMENTO DELEGACION CAPITAL FEDERAL
SANDOVAL, Rodolfo Ramoén (D.N'.I. 17.956.628 - Clase 1967) Foja N°

289.926, quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo -

" Clase 4 - Cédigo 3-0000-XIV-4 - Categoria 4 - Inicial, en la vacante por
renuncia por jubilacion de RODRIGUEZ MENDY, Carlos, dispuesta por
‘~; Resolucion N° 6/01. |

DIRECCION DE CONDICIONES LABORALES Y ASUNTOS GREMIALES

Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento

DEPARTAMENTO CONDICIONES DEL AMBITO DE TRABAJO Y
EA CAPACITACION _

¢ > __ GALPARSORO, Maria Cristina (D.N.I. 10.558.977 - Clase 1953) Foja N°
186.800, quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Administrativo -
Clase A - Codigo 3-0001-1-A - Categoria 17 - Administrativo, Oficial Superior

“A” Direccién Provincial de Planeamiento, en UN (1) cargo contemplado en la

Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

DEPARTAMENTO HIGIENE Y SEGURIDAD
GALVEZ, Ricardo Rolando (D.N.I. 11.797.769 - Clase 1955) Foja N° 172.678,

quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico - Clase 1 -

2 Codigo 4-0546-IV-1 - Categoria 15 - Técnico en Seguridad e Higiene en el
W Trabajo “B”, en la Direccion de Servicios Generales, en UN (1) cargo

contemplado en la Estructura Orgénico Funcional aprobada por Resolucion N°
5/05. '

{‘)\' DIRECCION PROVINCIAL DE LEGAL Y TECNICA
DIRECCION DE LEGAL Y TECNICA EDUCATIVA

i




%g/ @%af%‘ -g/émfwa

e | 3491
&Mdnu'w de @%Mﬂﬂd cres 7

1-35-

"fl_;OﬁciaI Principal 1° - Categoria 24 - Subdirector

5 SUBDIRECCION DE LEGAL Y TECNICA EDUCATIVA

\ "7":PRADELLI, Silvia Graciela (D.N.|. 13.689.539 - Clase 1957) Foja N° 215.827,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase A -
Codigo 5-0001-1-A - Categoria 21 - Abogado “A”, en UN (1) cargo contemplado

en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

AUDITORIA GENERAL

DIRECCION DE COORDINACION LEGAL Y TECNICA

s ® Oficial Principal 4° - Categorfa 21 - Jefe de Departamento

: j_‘:"é DEPARTAMENTO SUMARIANTES

* SERRANO, Alicia Haydée (D.N.l. 12.942.240 - Clase 1958) Foja N° 219.649,
quien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase 2 -
Cédigo 5-0003-VH-2 - Categoria 15 - Abogado “C”, en UN (1) cargo
contemplado en la Estructura Orgénico Funcional aprobada por Resolucion N°
5/05.

DIRECCION DE AUDITORIA DE CONTROL DE GESTION

B @Lj Oficial Principal 4° - Categoria 21 - Jefe de Departamento
DEPARTAMENTO DE AUDITORES

DIAZ, Gabriela Patricia (D.N.l. 12.030.054 - Clase 1955) Foja N° 216.531,

guien revista en un cargo del Agrupamiento Personal Profesional - Clase A -

Codigo 5-0029-1-A - Categoria 21 - Contador “A”, en UN (1) cargo contemplado

en la Estructura Organico Funcional aprobada por Resolucion N° 5/05.

i




@ . . -
&l Tider Ejecutive 3491
 dela
Q@Wﬂiﬂcé@ e &jﬂﬁ%ﬂd @/@ed
111-36-
& ARTICULO 3°.- Ei gasto que demande el cumplimiento de las designaciones

dispuestas en el Articulo 3° seran atendidas en el Presupuesto General 2006 -

Ley 13403, con la imputacion que a continuacion se detalla:

Juris- | Jur. Entidad r | PDA|SUB | PDA [REGI- [CAT[CAT
Diccion| Aux. PPAL|PPAL|PCIAL| MEN | 24 | 21
L 11260 | 000 | 050 11| 1 1 1 1
ACE | 3
001
L ACO
002 3
PRG
014 4
ACE 3116
008
PRG
015 _ 216
ACE |
010 112
ACE
002 . 1|8
PRG
o002 2
- W PRG
003 2
PRG ' |
Vo 004 | 1
({_/ 1
SV

i

%
i




‘ 3491
E oder %}é@%ifi@w '
el
Brovincia de Fuenss Hires

11-37-
Juris- Pur. ' SDA BUB PDA  REGK |CAT|CAT
Siccionux. Entidad|F|F|F.F. PPAL PPAL PCIAL MEN | 24 | 21
" IPRG
| 006 5 2
PRG | |
007 | 1
, PRG
. 010 1
ACO
. | 001 !
N\, [ACE
[“4| 005 ' 3
i ACE -
27| 006 >
«/ | ACE
007 - | 3
ACE
009 | 2 | 11
ACE
011 1
ACE
012 1| 4
- [ACE| ]
| 014
004 413
, ACE '
A \ 003 2
/M} TOTAL 16 | 90
o ‘\\ 3‘3“ ) -
-(\}\\ .
f’x i
i‘s i‘s




& Socdlow %}émi‘y'm
de lo
Frovincia de Fuencs eHres

3491

11-38-

ARTICULO 4°.- Designase en caracter interino a partir del 1° de junio de 2006
en la Jurisdiccién 11220 - Direcciéon General de Cultura y Educacién, en el
S Agrupamiento Técnico Grafico - Ley 10449, de acuerdo a lo establecido en fos
: Articulos 25 inciso e), 9) yh) y 161 de la Ley 10430 Texto Ordenado por
L Decreto N° 1869/96, supletoria de la norma legal citada en primer término - en

la Direccion de Servicios Generales, segin el siguiente detalle:

Codigo 4/21/001 - Jefe de Departamento
DEPARTAMENTQO CENTRO DE FOTOCOPIADO Y DUPLICACION
BAYSSE, Guillermo (L.E'. 7796.528 - Clase 1948) Foja N° 140.652, quien

revista en un cargo del Agrupamiento Personal Técnico Grafico - Codigo

" ARTICULO 5°.- El gasto que demande el cumplimiento de la designacion

dispuestas en el Articulo precedente sera atendida en el Presupuesto General

2006 - Ley 13403, con la imputacion que a continuacién se detalla:

L J’un.s'— Jur. Entidad FIE| FE. PDA { SUB | PDA |REGI-| CAT
& Diccion| Aux. PPAL|PPAL|PCIAL | MEN | 21
17260 000 | 050 |3[4] 11| 1 | 1 1 5

ACE |

007 1

ua " ARTICULO 6°.- Exceptuese de los alcances del Decreto N° 2658/00 y sus
Vis
}’ _ i




P Y, oA
({/ 'EE_/:MI"'/}”)" { /?’ffffff Fie

({(:f ffa’l

resod 12 Feed

SR
——
m—
=
)
C:D

modificatorios, prorrogado mediante Decretos N° 1842/01, N° 1581/02, N°

1134103, N° 1473/04 y N° 3477/05, las designaciones en caracter interino que

se disponen en los Articulos 2% y 4° de este acto administrativo.

ARTICULO 7°.- El presente Decreto sera refrendado por los sefiores Ministros

Secretarios en los Departamentos de Gobierno y Economia.

ARTICULO 8°.- Registrese, comuniquese, publiguese, dése al Boletin Oficial y

pase a la Direccion General de Cultura y Educacion. Cumplido, archivese.

3491

i
v R AR

/ -, \

Lis. GEERRDO s;sam ﬁm\v‘
wmm e 3 Beoneais

PR kwmrsw?%m a3 Ajres



